sunt, quoq[ue] quatuor ista principalia h[ab]c fuerit, Babylonīcū, Persicū, Macedonicū, atq[ue] Romanū. Quatuor ista, in d[omi]nū vniuersa terræ regna, vētos p[re]dictos tenebant, i. tenere volebant, ne flarent super terram, necq[ue] sup mare, necq[ue] sup villam arborem, id est, ne p[re]dicaret idem Chī in vllis prouincijs, in alijsq[ue] insulis, in villa qualitate aut conditiōne h[ab]c homin. Hoc prohibebat tenebant ventos istos. Nec vero leuiter aut parua intētione tenebant, sed legibus ac p[ro]scriptiōibus publicis, & cunctis p[ro]cenis generibus aduerteris veritas p[ro]cessus. Sed attende qd sequit: L[et]t[er] vidi alterum angelum ascēdemtēt ab ortu solis, habentem signum dei viui, & clamauit voce magna quatuor angelis, quibus datū est nocere terræ & mari, dicens: Nolite nocere terræ & mari, necq[ue] arboribus, quoadusq[ue] signemus seruos dei nostri in frontibus eorū. Alter iste angelus, illi est magni cōsiliis angelus, q[ui] iam dictis apostolos suis, dicit: Et ecce ego vobisū sum sib[us] diebus v[er]s[us] q[ui] ad consummationē seculi. Iste ascēdit ab ortu solis, videlicet illuminare his q[ui] sedebant in tenebris & in umbra mortis, ascendēt ab inferis, resurgēt ex mortuis, quæ resurrectio vere nobis ortus est solis, & ascēdētēt dices illis: Euntes docete orfes gētes, baptizantes eos in nomine patris, & filii, & spūs sancti. Hunc talem (inq[ue]) vidi habentem signum dei viui, i. palam facientem ex verbis & operibus suis, quod sit deus viuius, filius dei viui, quod & Peter videns & agnoscens, dixerat illi: Tu es Chī us filius dei viui. Vere deus viuius & filius dei viui, q[ui] mortuus quoq[ue] secundūm carnem detineri à mortuis, sed resurrexit solitus doloribus inferni, iuxta qd impossibile erat illum detineri ab eo. Ab hoc signo debere illū cognosc. Apostolus quoq[ue] insinuat, cū dicit: Qui p[re]destinatus est filius dei in virtute sed m[od]i p[ro]fessionis ex resurrectione mortuorum Iesu Chī dñi nostri. Nam q[ui] vere filius sit dei viui, ex eo maxime claruit, q[ui] resurrexit à mortuis, Hoc signum habēs voce magna clamauit quatuor angelis: Clamauit (inq[ue]) & clamātibus apostoli suis cōclamauit, ita vt in oīa terrā exiret sonus eorū, & in fines orbis terræ verba eorū. Clamorem q[ui]p[ue] vel sermonē eorū cooperādo firmauit, sequētibus signis. Audierūt illi angeloi q[ui]bus datum est nocere terræ & mari, i. senserunt virtutem insuperabile euāgelica p[re]dicatiōis in vniuersa regna mundi, quæ potentiam suu p[re]focabat omnia, nec vllum sinebāt respirare pro libitu sui iuris. Nolite (inq[ue]) nocere terræ, necq[ue] mari, necq[ue] arboribus, quoadusq[ue] signemus seruos dei nostri in frontibus eorū. Hoc dicerat illis, est malā voluntate eorū impedito, vt quātūm cōsiderat vel noceat, atq[ue] tyrannizet, persequēdo, proscribēdo, occidēdo, dēt[er]mīnō p[ro]positū p[re]pedere vel auferere nō valēt, quo minus eos, quos p[re]sciuit, & p[re]destinavit cōformes fieri imaginis eiusdē filii, vocet, iustificet, & magnificet. ¶ Signū vocatiōis atq[ue] iustificatiōis, meritū m[er]itū & spes futuræ magnificatiōis est signari seruos eiusdē dei in fronte.